Mniszkéw, dnia 11.10.2021 r.

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Znak sprawy ZP.271/16/2021/MG

Dotyczy zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na
dostawe i montaz elementdw mini placéw zabaw oraz sifowni zewnetrznej na terenie Gminy
Mniszkéw w podziale na trzy czeséci, w nastepujacych lokalizacjach:

- miejscowos$¢ Radonia, na dziatce nr 285 (obreb Radonia, Gmina Mniszkéw)
- miejscowos¢ Jawor-Kolonia, na dziatce nr 233 (obreb Kolonia Jawor)

- miejscowos¢ Stok , na dziatce nr nr 404 {obreb Stok).

Zamawiajacy Gmina Mniszkéw przekazuje tre$é zapytan dotyczacych ww. zapytania
wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytania z dnia 08.10.2021 r,

{data wptywu do Zamawiajacego 08.10.2021 r.)

Pytanie 1:
Czy do zadania trzeba przyjac kierownika budowy?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 2:

Czy do zadania nalezy wykona¢ inwentaryzacje powykonawcza geodezyjng?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 3:

Czy pod pigciobok nalezy wyceni¢ nawierzchnig bezpieczng? Takie elementy wymagaja by nawierzchnia
bezpieczna byta wykonana,

Jakiego rodzaju nawierzchni wycenié?

Qdpowiedz:

Nie, nie jest przewidziana do wykonania przez Wykonawce.



Pytanie 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza stosowanie instrukcji na urzgdzenia siftowni w postaci naklejek czy

wymaga instrukcji naniesionych metoda trwatg tak jak np. sitodruk?

QOdpowied?:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5:
Czy oferte moina skiadac na poszczegbine lokalizacje np. Radonia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych.
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